云南省城镇供水协会文件

云水协〔2022〕17 号

关于省水协理事会线上投票表决情况的通知

各会员单位：

2022 年 6 月 16 日，省水协理事会组织开展线上投票，对协

会理事、副会长变更，发展和注销会员相关事项进行表决，并通

报会员单位名称变更情况。省水协理事会 49 位理事、5 位监事

全部参加投票。表决事项如下：

一、全票表决通过协会理事、副会长变更；

二、全票表决通过发展 13 家供涉水单位入会，53 票通过发

展 5 家涉水单位入会；

三、全票表决通过注销 12 家供涉水会员单位资格。

    附件：省水协理事会线上投票汇总表

特此通知

 云南省城镇供水协会

 2022 年 6 月 20 日

省水协理事会线上投票汇总表

表决事项  表决内容
同

意

不

同

意

弃

权

理事变更

王斌、李珍琦、万仕虎、徐国显 4 位理事变更为普洱

市水务公司董事长王春、临翔城市供排水公司总经理

郭卫华、永平县供排水公司执行董事马翔、盈江思源

水业公司董事长罗洪谦

54

票

0

票

0

票

副会长变更
王斌、李珍琦 2 位副会长变更为普洱市水务公司董事

长王春、临翔城市供排水公司总经理郭卫华

54

票

0

票

0

票

发展

供涉水会员

峨山水投水务公司、洱源县润源水务公司、泸西县惠

民供水公司、嵩明县金山供水公司、勐海水投水务公

司、大关县水务投资公司、云南水投供水投资公司、

保山昌源检验检测公司、昆明明珠环保科技公司、武

汉力祯环保科技公司、金卡水务科技有限公司、云南

联塑科技发展公司、江苏银羊不锈钢管业公司

54

票

0

票

0

票

云南科伦环保科技公司、昆明川谷水处理工程公司、

昆明碧海环境技术公司、山东新日电气设备公司、昆

明如源水务工程公司

53

票

0

票

1

票

注销会员

澜沧县上允自来水厂、泸西北控思源水务公司、贡山

县自来水厂、镇康县自来水公司、洱源县供排水公司、

云南建禹勘察设计研究院公司、昆明水泵厂、云南汉

耀管业公司、昆明嘉和科技公司、云南玉溪滇豫化工

科技公司、四川亚大塑料制品公司、四川府星仪表公

司

54

票

0

票

0

票